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Høring  -  Forslag om grense for utskrivning av eiendomsskatt i sjøområdet

Viser til deres høringsforslag av 20. oktober 2008 hvor Finansdepartementet ber om høringsmerknader

knyttet til forslag om å endre eiendomsskatteloven, slik at grense for kommunens adgang til å skrive ut
eiendomsskatt i sjøområdet trekkes ved grunnlinjene.

Statnett SF har ingen merknader til høringsnotatet og anbefaler at forslaget vedtas.

Statuett SF ser det som positivt at eiendomsskattelovens virkeområde presiseres. Å avklare

eiendomsskattelovens utstrekning i sjøen ble særlig aktuelt da territorialgrensen ble endret fra
4 til 12 nautiske mil 1. januar 2004, da enkelte kommuner skriver ut eiendomsskatt helt ut til den  nye
territorialgrensen.

Eiendomsskatt utgjør en kostnad for Statnett, som inngår i inntektsrammesystemet. Som andre kostnader

Statnett pådrar seg i nettvirksomheten, blir eiendomsskatten belastets alle brukerne av sentralnettet

gjennom nettleien. Statuett arbeider kontinuerlig med å holde kostnadene nede, slik at nettleien til
brukerne blir så lave som mulig. Dette innebærer også at Statnett har fokus på at kostnadene knyttet til
eiendomsskatten er innenfor lovverket og rettspraksis. Der vår vurdering avviker fra kommunenes

vurdering ser vi oss nødt til løpende å vurdere hvorvidt spørsmålene skal bringens inn for rettsystemet.

Etter Statnetts syn innebærer departementets forslag at det oppnås forutsigbarhet i forhold til hvilken

eiendomsskatt vi kan bli pålagt å betale, og man unngår å brake unødvendige ressurser i rettsystemet for å
avklare denne type spørsmål.

For Statuett er det tilknytning mot land som er avgjørende for hvor en strømkabel legges i vann. En

strømkabel som ligger i sjøen utenfor grenselinjen har svært liten tilkytning til kommunal innsats og

investeringer, hvis finansiering var eiendomsskattelovens opprinnelige formål. Å tillatte en
eiendomsbeskatning utenfor grunnlinjene vil etter vår vurdering medføre en tilfeldig berikelse av enkelte
kommuner på bekostning av fellesskapet gjennom høyere nettleie.

På bakgrunn av det overstående gir Statnett SF sin tilslutning til Forslag til lov om endringer i lov av 6.

Juni 1975 nr 29 om eiendomsskatt til kommunene, slik det framgår av høringsbrev fra
Finansdepartement.
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Dersom det er andre kommentarer eller spørsmål er det bare å kontakte oss.

Med vennlig hilsen
for Statnett SF

Camilla Bonnevie Molde Marie Jore Ritterberg
Statsautorisert revisor Konsemdirektør økonomi og finans


